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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Bartoll Palaz??n, Andrea ****3496J 4,00 1 Exclusi bolsa

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 2 No disponible voluntario

 Puigdollers , Mar??a Luisa ****0414T 3,00 3 Exclusi bolsa

 Casanova Bell??s, Sara ****8726Z 3,00 4 No disponible voluntario

 S??nchez ??lvarez, Naiara ****1494D 2,00 5 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 6 Exclusi bolsa

 Abril Calvo, Mar??a Judith ****8241E 2,00 7 No disponible voluntario

 Criado Garcia, Carmen Isolina ****4539V 2,00 8 No disponible por causas justificadas

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Llopis Ferrer, Gemma ****9469Q 29,30 1 No disponible voluntario

 Martinez   Ferragud, Martin ****7908X 20,80 2 No disponible voluntario

 Ferrer Sell??s, Maria ****6218R 4,30 3 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bisbal, Carles ****4812E 4,00 4 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 5 No disponible voluntario

 Palacios Diaz, Maria Angeles ****0279V 3,00 6 No disponible voluntario

 Gonzalez Lledo, Sales ****6767A 3,00 7 No disponible voluntario

 Ferrer Espert, Paula ****8221S 3,00 8 No disponible voluntario

 P??rez Ortiz, Paula ****9983P 3,00 9 No disponible voluntario

 Costa Timor, Carles Francesc ****6280C 3,00 10 No disponible voluntario

 Pellicer Ballester, Candela ****6746S 3,00 11 Exclusi bolsa

 Hereu Bernabeu, Raquel ****9470F 3,00 12 No disponible voluntario

 Bonaf?? Mata, Irene ****1219M 3,00 13 No disponible voluntario

 Montaner Fern??ndez, Andrea ****6977N 3,00 14 No disponible voluntario

 Garc??a Iniesta, Ainhoa ****2291S 2,20 15 Exclusi bolsa

 Gonz??lez I Lluch, Elena ****7362N 2,20 16 No disponible voluntario

 Campos Garcia, Idoia ****1597M 2,00 17 No disponible voluntario

 Rico Sandoval, Maria Katia ****3742C 2,00 18 No disponible voluntario

 T??var P??rez, Nuria ****2305B 2,00 19 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 20 Exclusi bolsa

 Bisbal Alonso, Inmaculada ****7882X 2,00 21 No disponible voluntario

 Brice??o Moreno, Alba ****0034N 2,00 22 Exclusi bolsa

 Antonio Mateu, Mar ****8144B 2,00 23 No disponible voluntario

 Domingo Ortega, ??lvaro ****4267H 2,00 24 No disponible voluntario

 Candido Pastor, Clara ****1133H 2,00 25 Exclusi bolsa

 Lozano Minguez, Laura ****8562T 2,00 26 No disponible voluntario

 Ruiz Herreros, Mar??a ****3060A 2,00 27 No disponible voluntario

 Sosa Sosa, Karina De Las Nieves ****8743A 1,90 28 No disponible voluntario

 Mu??oz Lopez, Rodrigo Stheeck ****9850W 1,50 29 No disponible voluntario

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Tafalla Esquer, Leyla ****8783X 7,50 1 No disponible voluntario
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 Dominguez Herrerias, Adrian ****0239V 4,50 2 No disponible voluntario

 Ferrer Sell??s, Maria ****6218R 4,30 3 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 4 No disponible voluntario

 Magaletska Kharachko, Oleksandra ****7670Q 3,70 5 Exclusi bolsa

 Rodriguez Bellido, Elena ****9702K 3,40 6 Exclusi bolsa

 Shyshkina , Viktoriya ****5907B 3,00 7 Exclusi bolsa

 Soler Torremocha, Sara ****0450D 3,00 8 Exclusi bolsa

 Aracil Juan, Nuria ****6887F 3,00 9 Exclusi bolsa

 Garc??a Mateo, Luc??a ****0118C 3,00 10 Exclusi bolsa

 Garc??a Iniesta, Ainhoa ****2291S 2,20 11 Exclusi bolsa

 Samper  Mateu, Carmen ****8699B 2,00 12 Exclusi bolsa

 Hern??ndez Burgos, Carolina ****0333T 2,00 13 No disponible voluntario

 Costa G??mez, Valentina ****0776N 2,00 14 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 15 Exclusi bolsa

 Torres  Garc??a, Gina ****8166W 2,00 16 No disponible voluntario

 Maci?? Terol, Andrea ****3613K 2,00 17 No disponible voluntario

 Gonz??lez D??az-Crespo, Mar??a ****8977K 2,00 18 No disponible voluntario

 Mart??nez Usero, Irene ****8893H 2,00 19 Exclusi bolsa

 Grao Gil, Maria Isabel ****8041X 2,00 20 Exclusi bolsa

 Fernandez  Poveda, Mari Cruz ****4306H 2,00 21 Exclusi bolsa

 Moreno  Guijarro, Laura ****9251A 2,00 22 Exclusi bolsa

 Ram??rez Escudero, D??vora ****4253S 1,30 23 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ferrer Sell??s, Maria ****6218R 4,30 1 No disponible voluntario

 Roig Tortosa, Aloma ****8723V 4,00 2 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bisbal, Carles ****4812E 4,00 3 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 4 No disponible voluntario

 Bot?? Valls, Angela ****3702X 3,00 5 No disponible voluntario

 Garc??a-Mart??n Abel, ??scar ****8378B 3,00 6 No disponible voluntario

 P??rez Ortiz, Paula ****9983P 3,00 7 No disponible voluntario

 Pellicer Ballester, Candela ****6746S 3,00 8 Exclusi bolsa

 Gonz??lez I Lluch, Elena ****7362N 2,20 9 No disponible voluntario

 T??var P??rez, Nuria ****2305B 2,00 10 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 11 Exclusi bolsa

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Martinez   Ferragud, Martin ****7908X 20,80 1 No disponible voluntario

 Gallego Martinez, Sonia ****9831X 18,90 2 No disponible voluntario

 Bermejo Rodriguez, Maria Jose ****3796D 9,90 3 No disponible voluntario

 Yuste Romero, Cintia ****4747J 4,70 4 No disponible voluntario

 Navarrete Molla, Marta ****0902M 4,20 5 No disponible voluntario

 Villar Andr??s, Sofia ****4441E 4,00 6 No disponible voluntario

 L??pez Hern??ndez, Lourdes Mar??a ****2690F 4,00 7 No disponible voluntario

 Ribes Montes, Aida ****1164C 4,00 8 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bisbal, Carles ****4812E 4,00 9 No disponible voluntario
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 Cuenca Navarro, Mireia ****3045S 3,90 10 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 11 No disponible voluntario

 Galindo  Sotos, Rocio ****8063V 3,00 12 No disponible voluntario

 Mar??n Mas, Eva ****2669D 3,00 13 No disponible voluntario

 Gonzalez Lledo, Sales ****6767A 3,00 14 No disponible voluntario

 Garc??a-Mart??n Abel, ??scar ****8378B 3,00 15 No disponible voluntario

 Puigdollers , Mar??a Luisa ****0414T 3,00 16 Exclusi bolsa

 Casanova Bell??s, Sara ****8726Z 3,00 17 No disponible voluntario

 Ferrer Espert, Paula ****8221S 3,00 18 No disponible voluntario

 P??rez Ortiz, Paula ****9983P 3,00 19 No disponible voluntario

 Costa Timor, Carles Francesc ****6280C 3,00 20 No disponible voluntario

 Pellicer Ballester, Candela ****6746S 3,00 21 Exclusi bolsa

 Asensi Jim??nez, Pablo ****7152C 3,00 22 No disponible voluntario

 Quintana Jover, Sandra ****9339H 3,00 23 No disponible voluntario

 Ten  Latorre, Alba Estefan??a ****3772W 3,00 24 No disponible voluntario

 Hereu Bernabeu, Raquel ****9470F 3,00 25 No disponible voluntario

 Bonaf?? Mata, Irene ****1219M 3,00 26 No disponible voluntario

 Montaner Fern??ndez, Andrea ****6977N 3,00 27 No disponible voluntario

 Le??n Gorriz Gorriz, Raquel ****3632V 3,00 28 Exclusi bolsa

 Tom??s Parrilla, Iris ****6447X 3,00 29 No disponible voluntario

 Sinisterra Le??n, Bel??n ****6026B 2,70 30 No disponible voluntario

 Garc??a Iniesta, Ainhoa ****2291S 2,20 31 Exclusi bolsa

 Gonz??lez I Lluch, Elena ****7362N 2,20 32 No disponible voluntario

 Font Garc??a, M??nica ****7385Y 2,00 33 Exclusi bolsa

 Campos Garcia, Idoia ****1597M 2,00 34 No disponible voluntario

 Aguilar Conejos, Maria De Las Mercedes ****1996B 2,00 35 No disponible voluntario

 Sancho Rubio, Paula ****6341H 2,00 36 Exclusi bolsa

 Rubio Garcia, Anna ****8940Y 2,00 37 No disponible por causas justificadas

 T??var P??rez, Nuria ****2305B 2,00 38 No disponible voluntario

 Garc??a  Candelas, Sandra ****3804T 2,00 39 No disponible voluntario

 Sanchis Valeriano, Ana Mar??a ****6338K 2,00 40 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 41 Exclusi bolsa

 Osorio Bautista, Silvia Lucia ****4184F 2,00 42 No disponible voluntario

 Rom??n Mohedano, Natalia ****9141P 2,00 43 Exclusi bolsa

 Va???? Navarro, Teresa ****3282M 2,00 44 No disponible por causas justificadas

 Rando Hern??ndez, Iv??n ****3426P 2,00 45 Exclusi bolsa

 Cubedo Navarro, Alba ****3691A 2,00 46 No disponible voluntario

 Grau Tormo, Maria ****3442V 2,00 47 No disponible voluntario

 Brice??o Moreno, Alba ****0034N 2,00 48 Exclusi bolsa

 Antonio Mateu, Mar ****8144B 2,00 49 No disponible voluntario

 Garc??a Iranzo, Carmen ****1102G 2,00 50 No disponible voluntario

 Onguene Asumu, Esther Mar??a ****7313R 2,00 51 No disponible voluntario

 Mir Adalid, Marta ****9306F 2,00 52 Exclusi bolsa

 P??rez Orts, Alberto ****8745A 2,00 53 No disponible voluntario

 Mart??nez Usero, Irene ****8893H 2,00 54 Exclusi bolsa

 Abril Calvo, Mar??a Judith ****8241E 2,00 55 No disponible voluntario

 S??nchez V??zquez, Aroa ****9742Y 2,00 56 No disponible voluntario

 Criado Garcia, Carmen Isolina ****4539V 2,00 57 No disponible por causas justificadas

 Domingo Ortega, ??lvaro ****4267H 2,00 58 No disponible voluntario

 Moreno  Guijarro, Laura ****9251A 2,00 59 Exclusi bolsa
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 Sancho  Martinez, Ana Maria ****1800H 2,00 60 Exclusi bolsa

 Vilella Segarra, In??s ****8192V 2,00 61 No disponible voluntario

 Lliso  Escribano, Mar??a ****8603H 2,00 62 Exclusi bolsa

 Aparicio Palomares, Jesus ****9245C 2,00 63 Exclusi bolsa

 Ruiz Herreros, Mar??a ****3060A 2,00 64 No disponible voluntario

 G??mez N????ez, Paula ****3150M 2,00 65 Exclusi bolsa

 Sosa Sosa, Karina De Las Nieves ****8743A 1,90 66 No disponible voluntario

 Rodrigo Guti??rrez, Rebeca ****8814W 1,70 67 No disponible voluntario

 Mu??oz Lopez, Rodrigo Stheeck ****9850W 1,50 68 No disponible voluntario

 Pineda Miralles, Andrea Maria ****5158Z 1,30 69 No disponible voluntario

 Senent Betoret, Gema ****2813J 1,00 70 Exclusi bolsa

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Llopis Ferrer, Gemma ****9469Q 29,30 1 No disponible voluntario

 Ferrer Sell??s, Maria ****6218R 4,30 2 No disponible voluntario

 Roig Tortosa, Aloma ****8723V 4,00 3 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bisbal, Carles ****4812E 4,00 4 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 5 No disponible voluntario

 Bot?? Valls, Angela ****3702X 3,00 6 No disponible voluntario

 Garc??a-Mart??n Abel, ??scar ****8378B 3,00 7 No disponible voluntario

 P??rez Ortiz, Paula ****9983P 3,00 8 No disponible voluntario

 Ten  Latorre, Alba Estefan??a ****3772W 3,00 9 No disponible voluntario

 Hereu Bernabeu, Raquel ****9470F 3,00 10 No disponible voluntario

 Montaner Fern??ndez, Andrea ****6977N 3,00 11 No disponible voluntario

 Gonz??lez I Lluch, Elena ****7362N 2,20 12 No disponible voluntario

 Sancho Rubio, Paula ****6341H 2,00 13 Exclusi bolsa

 T??var P??rez, Nuria ****2305B 2,00 14 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 15 Exclusi bolsa

 Bisbal Alonso, Inmaculada ****7882X 2,00 16 No disponible voluntario

 Domingo Ortega, ??lvaro ****4267H 2,00 17 No disponible voluntario

 Lozano Minguez, Laura ****8562T 2,00 18 No disponible voluntario

 Sosa Sosa, Karina De Las Nieves ****8743A 1,90 19 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Martinez   Ferragud, Martin ****7908X 20,80 1 No disponible voluntario

 Gallego Martinez, Sonia ****9831X 18,90 2 No disponible voluntario

 Villar Andr??s, Sofia ****4441E 4,00 3 No disponible voluntario

 Valenzuela  Bisbal, Carles ****4812E 4,00 4 No disponible voluntario

 Cuenca Navarro, Mireia ****3045S 3,90 5 No disponible voluntario

 Lopez Vilches, Inmaculada ****5235E 3,80 6 No disponible voluntario

 Mar??n Mas, Eva ****2669D 3,00 7 No disponible voluntario

 Ferrer Espert, Paula ****8221S 3,00 8 No disponible voluntario

 P??rez Ortiz, Paula ****9983P 3,00 9 No disponible voluntario

 Bonaf?? Mata, Irene ****1219M 3,00 10 No disponible voluntario

 Campos Garcia, Idoia ****1597M 2,00 11 No disponible voluntario

 Sancho Rubio, Paula ****6341H 2,00 12 Exclusi bolsa

 T??var P??rez, Nuria ****2305B 2,00 13 No disponible voluntario
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 Garc??a  Candelas, Sandra ****3804T 2,00 14 No disponible voluntario

 Garc??a Trevi??o, Tom??s ****1516B 2,00 15 Exclusi bolsa

 Osorio Bautista, Silvia Lucia ****4184F 2,00 16 No disponible voluntario

 Rom??n Mohedano, Natalia ****9141P 2,00 17 Exclusi bolsa

 Cubedo Navarro, Alba ****3691A 2,00 18 No disponible voluntario

 Grau Tormo, Maria ****3442V 2,00 19 No disponible voluntario

 Brice??o Moreno, Alba ****0034N 2,00 20 Exclusi bolsa

 Antonio Mateu, Mar ****8144B 2,00 21 No disponible voluntario

 Garc??a Iranzo, Carmen ****1102G 2,00 22 No disponible voluntario

 P??rez Orts, Alberto ****8745A 2,00 23 No disponible voluntario

 Moreno  Guijarro, Laura ****9251A 2,00 24 Exclusi bolsa

 Sancho  Martinez, Ana Maria ****1800H 2,00 25 Exclusi bolsa

 Lliso  Escribano, Mar??a ****8603H 2,00 26 Exclusi bolsa

 Aparicio Palomares, Jesus ****9245C 2,00 27 Exclusi bolsa

 G??mez N????ez, Paula ****3150M 2,00 28 Exclusi bolsa

 Sosa Sosa, Karina De Las Nieves ****8743A 1,90 29 No disponible voluntario

 Pineda Miralles, Andrea Maria ****5158Z 1,30 30 No disponible voluntario

 Senent Betoret, Gema ****2813J 1,00 31 Exclusi bolsa
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